**מדינת ישראל**
**משרד המשפטים**

**טופס הגשת תלונה**

שמאי המקרקעין בישראל כפופים לדין המשמעתי, לפי חוק שמאי המקרקעין, תשס"א-2001 והתקנות שהותקנו מכוחו. תלונה כנגד שמאי מקרקעין תוגש למזכירות מועצת שמאי המקרקעין ותועבר, לאחר בדיקה ראשונית, לתובע המשמעתי המוסמך ביחידה לתביעה משמעטית במשרד המשפטים. את טופס הגשת התלונה וכל המסמכים שיצורפו לו, יש להגיש באמצעות הדוא"ל לכתובת: [Shamaim@justice.gov.il](mailto:Shamaim@justice.gov.il) או באמצעות הפקס: 02-6467613.